CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

….ngày…tháng…năm

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HỘI CỰU THANH NIÊN XUNG PHONG VIỆT NAM

Kính gửi: HỘI CỰU THANH NIÊN XUNG PHONG
Tôi tên là:………………………………. Sinh ngày:…./…/….
CCCD/CMTND số………………. cấp ngày…/…/… tại…………………
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………..
Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………
Số điện thoại (nếu có):………………………………………………………
Tôi từng đi bộ đội/kháng chiến chống ………… từ năm ……đến năm……
Tôi làm đơn này với mong muốn xin được gia nhập vào hội Cựu thanh niên xung phong. Tôi đã đọc qua Điều lệ của hội Cựu thanh niên xung phong Việt Nam và nhận thấy mình có đủ điều kiện và năng lực để gia nhập vào Hội
Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ban chấp hành Hội cựu thanh niên xung phong Việt Nam xem xét kết nạp tôi vào hội. Tôi xin hứa tích cực học tập, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ của người hội viên, góp phần xây dựng Hội trong sạch vững mạnh toàn diện
Tôi xin chân thành cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]NGƯỜI LÀM ĐƠN